
A.Ņetjosins 67770497 

 
 
 

REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PAŠVALDĪBU LIETU 
MINISTRIJAS KOORDINĀCIJAS PADOMES 

 
L Ē M U M S  

 
22.11.2010. Nr. 4 
 
Par Saldus novada pašvaldības projekta idejas „Interešu izglītības, 
mūžizglītības un kultūras piedāvājuma  kvalitātes paaugstināšana  un 
pieejamības nodrošināšana, uzbūvējot Saldus mūzikas un mākslas skolas ēku” 
apstiprināšanu 
 
 Pamatojoties uz Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 
2010.gada 8.septembra nolikuma Nr.2-03/4 „Koordinācijas padomes nolikums” 
20.4.apakšpunktu par lēmuma pieņemšanu rakstiskas procedūras veidā, 
Koordinācijas padome nolemj: 

Apstiprināt Saldus novada pašvaldības projekta ideju „Interešu izglītības, 
mūžizglītības un kultūras piedāvājuma  kvalitātes paaugstināšana  un 
pieejamības nodrošināšana, uzbūvējot Saldus mūzikas un mākslas skolas ēku”. 

 
 
 
 
 
 
 
  
Koordinācijas padomes vadītājs ,  
Valsts sekretāra vietnieks,        A.Kužnieks 
Atbildīgās iestādes vadītājs                
 


